
 
 

 

 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni, con particolare 
riferimento all’art. 7, comma 6, relativo al conferimento di incarichi individuali, con contratti di lavoro 
autonomo da parte delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi esterni, emanato con D.R. n. 566/2007 
del 5 luglio 2007 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.D.G. del 26.04.2022, n. 272 con cui è stata indetta una selezione, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di un incarico per lo svolgimento delle seguenti attività: - realizzazione di sessioni di 
orientamento professionale, per il bilancio di competenze e formazione d’aula relativa a contenuti 
finalizzati all’aumento dell’occupabilità dei cittadini; 

VISTO il D.D.G. del 26.04.2022, n. 273 con cui è stata indetta una selezione, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di un incarico per lo svolgimento delle seguenti attività: - “realizzazione di sessioni di 
orientamento accademico e professionale sull’internazionalizzazione del curriculum attraverso l’analisi 
di possibili opportunità accademiche e professionali, la ricerca del lavoro e la preparazione del colloquio 
di lavoro attraverso il miglioramento delle soft skills (parlare in pubblico, lavoro di squadra, 
comunicazione efficace) dei cittadini”; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere alla nomina di un’unica Commissione esaminatrice per le suddette 
procedure; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice delle selezioni pubbliche per titoli e colloquio per l’attribuzione degli 
incarichi di cui in premessa è così composta:  

Prof.ssa Anna Maria FAUSTO - Professoressa di I fascia c/o il Dipartimento di Innovazione nei sistemi 
biologici, agroalimentari e forestali (DIBAF) dell’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo 

Presidente  

Dott. Marco BARBINI – dipendente di Categoria EP dell’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo 

Componente  

Sig.ra Paola GATTA – dipendente di Categoria D dell’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo. 

Componente con funzioni di Segretario Verbalizzante 

 

Il Direttore Generale 

Avv. Alessandra Moscatelli 




		2022-05-30T13:00:06+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




